
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «28» февраля 2023 г. № 448 
 

г. КОТЛАС 

 

 
Об утверждении состава Конкурсной комиссии по определению победителей 

конкурса социально-значимых проектов «Котлас – территория развития» 

 

 

В соответствии с Порядком предоставления в 2023 году и в плановом периоде 2024 и 

2025  годов грантов в форме субсидий некоммерческим организациям, не являющимся 

казенными учреждениями, в рамках реализации подпрограммы «Развитие территориального 

общественного самоуправления и местного сообщества на территории городского округа 

Архангельской области «Котлас» муниципальной программы городского округа 

Архангельской области «Котлас» «Развитие дорожного, жилищно-коммунального хозяйства 

и благоустройства на территории городского округа Архангельской области «Котлас» на 

2022-2026 годы», утвержденным постановлением администрации городского округа 

«Котлас» от  8 февраля  2023 года  № 287, руководствуясь статьями 34, 37 Устава городского 

округа «Котлас», администрация городского округа «Котлас»   п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить состав Конкурсной комиссии по определению победителей 

конкурса социально-значимых проектов «Котлас – территория развития», согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                    

начальника Управления городского хозяйства городского округа «Котлас»                                 

А.А. Норицына. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

официальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на 

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                

 

   

                                                     

 

                                                         С.Ю. Дейнеко 

 

 

 

 



                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ  

                                                                                      к постановлению администрации 

                                                                                      городского округа «Котлас» 

                                                                                      от «28» февраля 2023 года № 448 

 

Состав 

Конкурсной комиссии по определению победителей конкурса социально-значимых 

проектов «Котлас – территория развития» 

 

 

Крюкова Н.В.   председатель Комитета жилищно-коммунального 

хозяйства Управления городского хозяйства городского 

округа «Котлас», председатель Комиссии; 

Гусевская Е.Н. начальник отдела жилищных отношений в сфере 

управления домами Комитета жилищно-коммунального 

хозяйства Управления городского хозяйства городского 

округа «Котлас», заместитель председателя Комиссии; 

Мелихова А.М. 

 

главный специалист отдела жилищных отношений в сфере 

управления домами Комитета жилищно-коммунального 

хозяйства Управления городского хозяйства городского 

округа «Котлас», секретарь Комиссии. 

Члены Комиссии: 

 

 

Лиханова Г.И. 

 

депутат Собрания депутатов городского округа «Котлас» 

(по согласованию); 

Барышев А.Н. 

 

депутат Собрания депутатов городского округа «Котлас» 

(по согласованию); 

Бреховских В.П. 

 

депутат Собрания депутатов городского округа «Котлас» 

(по согласованию); 

Мамедов Т.Д. 

 

депутат Собрания депутатов городского округа «Котлас» 

(по согласованию); 

Шарыпова А.В. главный специалист Комитета по культуре и туризму 

Управления по социальным вопросам городского округа 

«Котлас»; 

Нерадовская Е.В. главный специалист-бухгалтер Управления городского 

хозяйства городского округа «Котлас». 

  

 

 


